
 1 

 
     ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

          XÃ THANH AN                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc  

         Số:     /QĐ-UBND                             Thanh An, ngày       tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Mô hình CLB “Nghĩa tình đồng đội”  

Hội CCB xã Thanh An 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH AN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương 22/11/2019;  

Thực hiện Công văn số 105 - CV/ĐU, ngày 01/03/2024 của Ban Thường 

vụ Đảng ủy xã Thanh An về việc Đẩy mạnh thực hiện phong trào thi đua “Dân 

vận khéo” năm 2024. 

Thực hiện Công văn số 87- CV/BTGĐU ngày 18/01/2024 của Ban Tuyên 

giáo Đảng ủy về việc tiếp tục chỉ đạo việc học tập và làm theo tư tưởng, đạo 

đức, phong cách Hồ Chí Minh năm 2024. 

Thực hiện theo Kế hoạch số 06 /KH- CCB ngày 19/4/2024 và Biên bản đề 

nghị của BCH Hội CCB xã về việc xây dựng Mô hình CLB “Nghĩa tình đồng 

đội” Hội CCB xã Thanh An. 

Xét đề nghị của Văn phòng – Thống kê UBND xã Thanh An. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Mô hình CLB “Nghĩa tình đồng đội” Hội CCB xã 

Thanh An gồm các Ông (bà) sau: 

1. Chủ nhiệm Câu lạc bộ: 

- Ông: Đinh Minh Sáng – Chủ tịch Hội CCB xã; 

2. Phó Chủ nhiệm Câu lạc bộ: 

- Ông: Đinh Văn Suốt – Phó chủ tịch Hội CCB xã;  

3. Thư ký Câu lạc bộ: 

- Ông: Đinh Văn Sư – Uỷ viên BTV Hội CCB xã; 

            Và cùng 12 thành viên tham gia trong Câu lạc bộ (Có danh sách kèm 

theo). 



 2 

Điều 2. Các đồng chí có tên tại Điều 1 và các thành viên có trách nhiệm 

xây dựng kế hoạch, chương trình, hành động, vận động hội viên tham gia thực 

hiện Mô hình CLB đạt hiệu quả, thường xuyên tuyên truyền sâu rộng đến mỗi 

tầng lớp Nhân dân về đường lối, chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật của 

Nhà nước. 

- Lãnh đạo Câu lạc bộ có trách nhiệm đôn đốc, nhắc nhở các thành viên 

thường xuyên bám sát địa bàn hoạt động nắm bắt thông tin, tình hình đời sống 

của Hội viên, báo cáo kịp thời theo quý để có cơ sở sở đến thăm và hỗ trợ, giúp 

đỡ đúng lúc, đúng đối tượng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức Văn phòng thống kê xã; công chức Tài chính - Kế 

toán xã; Thường trực BCH Hội CCB xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ 

quyết định thi hành này./. 

                                                                                   

  Nơi nhận:                                                                            CHỦ TỊCH  

- Hội CCB huyện; 

- TT Đảng ủy xã    

- TT HĐND xã; 

- CT. PCT.UBND xã; 

- TT Hội CCB xã;                                                                                                                                                                            

- Chủ nhiệm CLB; 

- Lưu: VT. Đinh Văn Dục             

 

 

  


		2024-04-22T15:31:54+0700


		2024-04-22T15:53:44+0700


		2024-04-22T15:53:44+0700


		2024-04-22T15:53:44+0700




